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Barnim Breydin Amt Biesenthal/Barnim info@amt-biesenthal-barnim.de Nicole Schwarz foerdermittelmanagement@kvbarnim.de 

Cottbus Döbbrick Stadt Cottbus stadtentwicklung@cottbus.de Carola Hübner stadtentwicklung@cottbus.de

Dahme-Spreewald Wittmannsdorf-Bückchen Gemeinde Märkische Heide info@maerkische-heide.de Diane Genz landwirtschaftsamt@dahme-spreewald.de 

Elbe-Elster Frankena Stadt Doberlug/Kirchhain info@doberlug-kirchhain.de Nancy Beyer nancy.beyer@lkee.de 

Havelland Tremmen Stadt Ketzin/Havel info@ketzin.de Juliane Bahr juliane.bahr@havelland.de

Oberhavel Krewelin Stadt Zehdenick stadtverwaltung@zehdenick.de Lina Kersten lina.kersten@oberhavel.de 

Peickwitz Stadt Senftenberg info@senftenberg.de

Boblitz Stadt Lübbenau stadt@luebbenau-spreewald.de 

Oder-Spree Kummersdorf Stadt Storkow sekretariat@storkow.de Claudia Bartel claudia.bartel@l-os.de 

Ostprignitz-Ruppin Barsikow Gemeinde Wusterhausen/Dosse kontakt@wusterhausen.de Antje Woltersdorf kreisverwaltung@opr.de 

Potsdam-Mittelmark Reetzerhütten Gemeinde Wiesenburg/Mark gemeinde@wiesenburgmark.de Claudia Segbert wirtschaft@potsdam-mittelmark.de 

Prignitz Kletzke Gemeinde Plattenburg info@gemeinde-plattenburg.de Sophie Fechner sophie.fechner@lkprignitz.de 

Spree-Neiße Striesow
Amt Burg Spreewald /
Gemeinde Dissen-Striesow 

info@amt-burg-spreewald.de 
Kerstin Decker / 
Ines Kunzendorf

i.kunzendorf-landwirtschaftsamt@lkspn.de 

Teltow-Fläming Malterhausen Gemeinde Niedergörsdorf hauptamt@niedergoersdorf.de Gabriele Blazy Gabriele.Blazy@teltow-flaeming.de

Uckermark Naugarten Gemeinde Nordwestuckermark kontakt@gemeinde-nordwestuckermark.de Stefan Them kreisentwicklung@uckermark.de 

info@amt-seelow-land.de Hans-Guenter_Mueller@landkreismol.de 

Landwirtschaft@osl-online.de 

Hans-Günter Müller

Kontaktdaten des Landkreises

Juliane Bronk

Kontaktdaten der Gemeinde / des Amtes

Oberspreewald-Lausitz

Amt/Gemeinde/Stadt
Landkreis / 

kreisfreie Stadt
Sieger-Dörfer der 

Landkreis-Wettbewerbe

Märkisch-Oderland Dolgelin
Amt Seelow/Land / 
Gemeinde Lindendorf
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